F I C H E  T E C H N I Q U E
D-Tech Electronic SA  -  Rue Hector Denis 114  -  4420 MONTEGNÉE (BELGIUM)
Tel. +32 4 372 07 16  -  Fax +32 4 372 07 19  -  info@domestia.be
DMC-012-003-S
MODULE 12 SORTIES RELAIS
Tension d’alimentation :
Indice de protection :
Isolation électrique :
Relais :
Montage :
Consommation propre :
Raccordement alimentation :
Protection :
Température ambiante :
Poids :
Conditionnement :
Marquage CE :
Raccordement RS485 (communication master/salve) :
100-240v~ 50/60Hz (fusible interne 1A)
IP20
Classe 2
Courant nominal maximal 10A/250Vac
Charge maximal AC : 2500 VA charge résistive ; Charge maximakke AC : 750 VA charge inductive ;
Moteur monophasé 230Vac : 370W ; Courant d’amorçage maximum : 120A max 5ms
Rail DIN (encombrement 12 modules)
de 1.2W à max 8.3w
1 x 6 mm² ou 2 x 1.5 mm²
fusible 1A intégré (non-remplaçable)
de -10°C à +40°C
620 g
À l’unité
Ce produit est conforme à l’ensemble des directives applicables. La
déclaration de conformité UE est disponible sur www.domestia.be
1 x 1.5 mm²